
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

Совет У лу-Юльского сельского поселения 
РЕШЕНИЕ 

01.03. 2022г. № 7 

Об отмене решений Совета У лу-Юльского сельского поселения 

В связи с отсутствием объектов контроля на территории муниципального 

образования Улу-Юльское сельское поселение, 

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 30.09.2021
№ 16 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой 
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 
модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Улу-Юльское 
сельское поселение». 

2. Отменить решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 25.02.2022
№ 5 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований 
по муниципальному контролю (надзору) за исполнением единой теплоснабжающей 
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации 
объектов теплоснабжения осуществляемым Администрацией муниципального 
образования «Улу-Юльское сельское поселение». 

3. Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах -
библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации 
Улу-Юльского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: ulusp.ru 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального
обнародования. 

Председатель Совета 

Улу-Юльского сельского поселения В.А. Селиванов 

•


